
 

 

                            CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ -BAHIA 
                        

       CNPJ: 63.178.982/0001-26 

 

 

Rua Prof. Valdir Cardoso, n° 140 – Centro – Igaporã – BA - CEP 46.490-000 – Fone: 77-3460-1027. 

E-mail – camaraigapora@hotmail.com  
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0006/2025  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0001/2025  

CONTRATO Nº. 0006/2025-CMI  

CONTRATADO: PUBLICA BRASIL LTDA 

CNPJ: 39.890.250/0001-80 

 

OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO DO PROCESSO ELETRÔNICO E DIGITAL, 

COM REGISTRO E EXIBIÇÃO DOS TRABALHOS LEGISLATIVOS, SUPORTE TÉCNICO E ESPECIALIZADO EM 

ATENDIMENTO A CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ - BAHIA. 

 

Termo de Contrato nº 0006/2025 entre a CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ, CNPJ n.º 63.178.982/0001-

26 e o contratado PUBLICA BRASIL LTDA, inscrito no CNPJ: 39.890.250/0001-80, com sede à Rua 

Genesio Sales, s/nº, bairro Centro, Cipó, Bahia, CEP: 48.450-000, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE 

SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO DO PROCESSO ELETRÔNICO E DIGITAL, COM REGISTRO E 

EXIBIÇÃO DOS TRABALHOS LEGISLATIVOS, SUPORTE TÉCNICO E ESPECIALIZADO EM ATENDIMENTO A 

CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ – BAHIA. Valor global de R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), 

vigência até 02/01/2026, fundamentação legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Igaporã, 02 de maio de 2025. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
Unidade 01.01.00 CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ 
Projeto/Atividade 01.031.001.2003 GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
Elemento de Despesa 3.3.9.0.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
Fonte de Recurso 1500  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

 

 

Waldir Pires Ribeiro de Barros 

Presidente da Câmara 

mailto:camaraigapora@hotmail.com

